
1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - PROPAGANDA FEMMINE
11/02/2023 - 15:15

Serie 1 di 4

1 1 FRENDA Vittoria 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 23.0
2 7 GIUA Sofia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 25.1
3 4 PUDDA Simona 2013 ITA Olbia Nuoto asd 25.3
4 6 RUNDEDDU Marta 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 26.6
5 3 SEONI Maira 2016 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 28.1
6 2 CARTA Lucia 2014 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 30.7
7 5 TEMPESTA Jamila 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 32.6
8 8 PILIA Elisabetta 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 47.4

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:25

Serie 2 di 4

1 7 SEONI Greta 2013 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 22.1
2 4 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 23.3
3 8 VACCA Virginia 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 23.8
4 5 SGUBIN Elisa 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.8
5 6 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 25.3
6 2 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd 27.1
7 3 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 29.7
8 1 SANNA Giulia 2014 ITA Nuoto Club Cagliari 29.9

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:20

Serie 3 di 4

1 3 MUSCAS Anita 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 20.3
2 7 SOLLAI Aisha 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 22.4
3 2 CARA Aurora 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 25.2
3 4 PIRRELLO Alice 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 25.2
5 6 ATZENI Morena 2013 ITA Waterland Nuoto asd 28.1
6 8 ZUSA Eleonora 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 30.6
7 5 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 31.6
8 1 SCALAS Rachele 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 43.0

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:17

Serie 4 di 4

1 6 MARCHETTI Ambra Andrea 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 22.2
2 3 SCANO Martina 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.3
3 5 CARTA Maria 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 35.1
4 4 ARCA Francesca 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 47.5

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:14
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1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - PROPAGANDA FEMMINE
11/02/2023 - 15:15

1 MUSCAS Anita 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 3 1. 20.3
2 SEONI Greta 2013 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 7 1. 22.1
3 MARCHETTI Ambra Andrea 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 6 1. 22.2
4 SOLLAI Aisha 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3 7 2. 22.4
5 FRENDA Vittoria 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 1. 23.0
6 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 2. 23.3
7 VACCA Virginia 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 8 3. 23.8
8 SGUBIN Elisa 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 4. 24.8
9 GIUA Sofia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1 7 2. 25.1

10 CARA Aurora 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 3 2 3. 25.2
10 PIRRELLO Alice 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 4 3. 25.2
12 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 5. 25.3
12 PUDDA Simona 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1 4 3. 25.3
14 RUNDEDDU Marta 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 6 4. 26.6
15 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd 2 2 6. 27.1
16 ATZENI Morena 2013 ITA Waterland Nuoto asd 3 6 5. 28.1
16 SEONI Maira 2016 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 3 5. 28.1
18 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 7. 29.7
19 SANNA Giulia 2014 ITA Nuoto Club Cagliari 2 1 8. 29.9
20 ZUSA Eleonora 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 3 8 6. 30.6
21 CARTA Lucia 2014 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1 2 6. 30.7
22 SCANO Martina 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 2. 31.3
23 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 7. 31.6
24 TEMPESTA Jamila 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 5 7. 32.6
25 CARTA Maria 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 5 3. 35.1
26 SCALAS Rachele 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 1 8. 43.0
27 PILIA Elisabetta 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 1 8 8. 47.4
28 ARCA Francesca 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 4 4. 47.5

NON CLASSIFICATI

CIOFFI Asia 2012 ITA Nuoto Club Cagliari A ASS

CURRELI Cloe 2014 ITA Waterland Nuoto asd A ASS
DESSI Clara 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari A ASS
GIACCETTA Sofia 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari A ASS

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:27
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1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - PROPAGANDA MASCHI
11/02/2023

Serie 1 di 6

1 4 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 19.5
2 6 AMBU Niccolo' 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 21.7
3 5 POTENZA Stefano 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 23.0
4 3 XAXA Pietro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 23.3
5 8 FIGUS Gioele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.1
6 1 COSTA Alessio 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 27.9
7 7 AMBU Federico 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 28.6
8 2 BOGAZZI Federico 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 29.4

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:38

Serie 2 di 6

1 2 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together Coop.Soc. 19.7
2 1 PORCU Leonardo David 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 20.7
3 4 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 21.3
4 7 VALENTE Gabriele 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari 22.2
5 6 COSTERI Daniele 2015 ITA Waterland Nuoto asd 25.5
6 5 SOLLA Edoardo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 27.7
7 3 ATZENI Francesco 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 31.4
8 8 CAMBA Michele 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 34.0

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:36

Serie 3 di 6

1 8 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 23.1
2 2 SULIS Michele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 23.9
3 6 ABIS Francesco 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 26.1
4 1 GIRAU Paolo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 27.1
5 5 ARIU Luca 2013 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 27.2
6 3 LAI Davide 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 33.6
7 7 FRAU Mattia 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 34.2
8 4 COCCO Vittorio 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 36.5

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:34

Serie 4 di 6

1 3 MATTANA Elia 2015 ITA All Together Coop.Soc. 20.4
2 6 PORRU Andrea 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 24.1
3 8 PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd 25.3
4 7 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd 26.7
5 5 MATTA Nicolo' 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 27.1
6 2 DROESHOUT RIVERA Leonard 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 31.2
7 4 TANDA Massimiliano 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 39.5

NON CLASSIFICATI

1 SITZIA Edoardo 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari ASS

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:32

Serie 5 di 6

1 8 SABA Marco 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 21.6
2 1 ONNIS Matteo 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 22.3
3 5 ALTEA Gabriele 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 22.7
4 4 PADERI Alessandro 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 23.5
5 7 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 25.2
6 6 PUTZU Leonardo 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 26.5
7 3 BARDARO Gabriele 2013 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 27.9
8 2 SILANESU Alessandro 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 33.7

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:30

 Cagliari
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 3 MOI Alessandro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 22.5
2 5 GRANDE Riccardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.3
3 4 CAU Federico 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 26.8

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:27
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1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - PROPAGANDA MASCHI
11/02/2023

1 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1 4 1. 19.5
2 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together Coop.Soc. 2 2 1. 19.7
3 MATTANA Elia 2015 ITA All Together Coop.Soc. 4 3 1. 20.4
4 PORCU Leonardo David 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 2. 20.7
5 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 3. 21.3
6 SABA Marco 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 5 8 1. 21.6
7 AMBU Niccolo' 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 6 2. 21.7
8 VALENTE Gabriele 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 7 4. 22.2
9 ONNIS Matteo 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 5 1 2. 22.3

10 MOI Alessandro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 3 1. 22.5
11 ALTEA Gabriele 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 5 3. 22.7
12 POTENZA Stefano 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 5 3. 23.0
13 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 3 8 1. 23.1
14 XAXA Pietro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 4. 23.3
15 PADERI Alessandro 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 5 4 4. 23.5
16 SULIS Michele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 2 2. 23.9
17 PORRU Andrea 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 6 2. 24.1
18 GRANDE Riccardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 5 2. 24.3
19 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 7 5. 25.2
20 PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd 4 8 3. 25.3
21 COSTERI Daniele 2015 ITA Waterland Nuoto asd 2 6 5. 25.5
22 ABIS Francesco 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 3 6 3. 26.1
23 PUTZU Leonardo 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 5 6 6. 26.5
24 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd 4 7 4. 26.7
25 CAU Federico 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 4 3. 26.8
26 FIGUS Gioele 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 5. 27.1
26 GIRAU Paolo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 1 4. 27.1
26 MATTA Nicolo' 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 4 5 5. 27.1
29 ARIU Luca 2013 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 3 5 5. 27.2
30 SOLLA Edoardo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 6. 27.7
31 BARDARO Gabriele 2013 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 5 3 7. 27.9
31 COSTA Alessio 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1 1 6. 27.9
33 AMBU Federico 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 7 7. 28.6
34 BOGAZZI Federico 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 8. 29.4
35 DROESHOUT RIVERA Leonard 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 2 6. 31.2
36 ATZENI Francesco 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 3 7. 31.4
37 LAI Davide 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 3 6. 33.6
38 SILANESU Alessandro 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 5 2 8. 33.7
39 CAMBA Michele 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 8 8. 34.0
40 FRAU Mattia 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 7 7. 34.2
41 COCCO Vittorio 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 3 4 8. 36.5
42 TANDA Massimiliano 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 4 4 7. 39.5

NON CLASSIFICATI

CURRELI Davide 2012 ITA Waterland Nuoto asd A ASS

LIPPOLIS Edoardo 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari A ASS
MARINI Riccardo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas A ASS
MESSINA Matteo 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari A ASS
SITZIA Edoardo 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 4 ASS

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:38
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1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - PROPAGANDA FEMMINE
11/02/2023

Serie 1 di 2

1 7 MAMELI Chiara 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 29.5
2 8 DUCK Agata Lena 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari 30.9
3 4 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 31.2
4 5 SOLLAI Aisha 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 33.4
5 6 TIDORE Lidia 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 34.2
5 1 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 34.2
7 2 MAMELI Veronica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.4
8 3 MORRONI Elena Maria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 35.9

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:42

Serie 2 di 2

1 4 PUDDA Simona 2013 ITA Olbia Nuoto asd 30.4
2 2 MELONI CHIARA LUCIA Chia 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 40.6
3 3 CONTINI Vittoria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 41.1
4 5 MELONI Adele Paola 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 41.8
5 6 DELOGU Aurora Anna Maria 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 45.4

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:40
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1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - PROPAGANDA FEMMINE
11/02/2023

1 MAMELI Chiara 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 7 1. 29.5
2 PUDDA Simona 2013 ITA Olbia Nuoto asd 2 4 1. 30.4
3 DUCK Agata Lena 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 8 2. 30.9
4 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 3. 31.2
5 SOLLAI Aisha 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1 5 4. 33.4
6 TIDORE Lidia 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 6 5. 34.2
6 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 1 1 5. 34.2
8 MAMELI Veronica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 7. 34.4
9 MORRONI Elena Maria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 8. 35.9

10 MELONI CHIARA LUCIA Chia 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 2 2. 40.6
11 CONTINI Vittoria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 3. 41.1
12 MELONI Adele Paola 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 5 4. 41.8
13 DELOGU Aurora Anna Maria 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 5. 45.4

NON CLASSIFICATI

ESU Maddalena 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari A ASS

PORCU Camilla 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas A ASS

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:44
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1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - PROPAGANDA MASCHI
11/02/2023

Serie 1 di 3

1 6 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 24.6
2 5 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 26.0
3 2 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together Coop.Soc. 27.8
4 1 FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 28.5
5 7 FADDA Simone 2012 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 28.8
6 4 AMBU Niccolo' 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 31.8
6 3 MULLIRI Davide 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.8
8 8 MALLUS Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 35.7

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:49

Serie 2 di 3

1 4 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 23.9
2 5 MUSCAS Giovanni 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 28.0
3 8 ONANO Riccardo 2012 ITA Nuoto Club Cagliari 30.2
3 6 SULIS Andrea 2013 ITA Oppidum Sport - Cagliari 30.2
5 3 LOBASCIO Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 31.2
6 2 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 31.6
7 7 TRADORI Marco 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.0
8 1 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 39.6

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:47

Serie 3 di 3

1 4 SABA Marco 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 27.9
2 6 VALENTE Gabriele 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari 29.2
3 3 XAXA Pietro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 30.0
4 2 MASCIA Alberto 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 31.9
5 5 COCCO Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 39.3
6 7 CARBONI Gabriele 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 51.2

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:44
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1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - PROPAGANDA MASCHI
11/02/2023

1 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 1. 23.9
2 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 1. 24.6
3 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 5 2. 26.0
4 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together Coop.Soc. 1 2 3. 27.8
5 SABA Marco 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 3 4 1. 27.9
6 MUSCAS Giovanni 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 2. 28.0
7 FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 1 1 4. 28.5
8 FADDA Simone 2012 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 7 5. 28.8
9 VALENTE Gabriele 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari 3 6 2. 29.2

10 XAXA Pietro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 3 3. 30.0
11 ONANO Riccardo 2012 ITA Nuoto Club Cagliari 2 8 3. 30.2
11 SULIS Andrea 2013 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 6 3. 30.2
13 LOBASCIO Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 5. 31.2
14 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 2 6. 31.6
15 AMBU Niccolo' 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 4 6. 31.8
15 MULLIRI Davide 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 6. 31.8
17 MASCIA Alberto 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 3 2 4. 31.9
18 TRADORI Marco 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 7 7. 34.0
19 MALLUS Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 8 8. 35.7
20 COCCO Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 5. 39.3
21 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 2 1 8. 39.6
22 CARBONI Gabriele 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 7 6. 51.2

NON CLASSIFICATI

LIPPOLIS Edoardo 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari A ASS

SATTA Alessandro 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas A ASS

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:57
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1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - PROPAGANDA FEMMINE
11/02/2023

Serie unica

1 1 7 CASTALDO Ilaria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.7
2 2 6 CARA Aurora 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 35.5
3 3 2 SANNA Giulia 2014 ITA Nuoto Club Cagliari 35.7
4 4 5 CARTA Lucia 2014 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 38.0
5 3 FADDA Rachele 2014 GER Olbia Nuoto asd 39.9
6 5 4 CRISCI Liliana 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'01.4
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1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - PROPAGANDA MASCHI
11/02/2023

Serie 1 di 2

1 8 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 20.0
2 4 COCCO Daniel 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 24.5
3 6 CAU Federico 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 25.8
4 1 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 27.5
5 5 ONNIS Matteo 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 33.0
6 2 PORRU Andrea 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 35.0
6 3 SULIS Andrea 2013 ITA Oppidum Sport - Cagliari 35.0
8 7 BOGAZZI Federico 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 42.4

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:56

Serie 2 di 2

1 4 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 22.3
2 5 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 24.4
3 6 DELOGU Nicolo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.0
4 3 LAI Davide 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 45.0

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 15:55
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1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - PROPAGANDA MASCHI
11/02/2023

1 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 1. 20.0
2 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 1. 22.3
3 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 2 5 2. 24.4
4 COCCO Daniel 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 2. 24.5
5 CAU Federico 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 3. 25.8
6 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 1 4. 27.5
7 DELOGU Nicolo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 3. 32.0
8 ONNIS Matteo 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1 5 5. 33.0
9 PORRU Andrea 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1 2 6. 35.0
9 SULIS Andrea 2013 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 3 6. 35.0

11 BOGAZZI Federico 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 8. 42.4
12 LAI Davide 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 2 3 4. 45.0

NON CLASSIFICATI

PUDDU Lorenzo 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari A ASS
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1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - PROPAGANDA FEMMINE
11/02/2023

Serie 1 di 5

1 1 8 IBBA Ludovica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.6
2 2 7 FRENDA Vittoria 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 25.3
2 2 2 MUSCAS Anita 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 25.3
4 4 4 SQUARZONI Alice 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 26.8
5 5 5 CARTA Maria 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 30.6
6 6 3 TEMPESTA Jamila 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 33.2
7 7 6 LOI Giada 2016 ITA Ssd Promosport - Cagliari 36.2
8 8 1 PILIA Elisabetta 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 45.2

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 16:13

Serie 2 di 5

1 1 3 MARCHETTI Ambra Andrea 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 25.5
2 2 5 RUBIU Bianca 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 26.6
3 3 6 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 26.7
4 1 FADDA Rachele 2014 GER Olbia Nuoto asd 29.8
5 4 8 CONCAS Alice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 34.8
6 5 4 SIAS Aurora 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 41.7
7 6 2 SABA Sofia 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 46.3
8 7 7 SCALAS Rachele 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'07.1

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 16:11

Serie 3 di 5

1 1 5 MELONI Adele Paola 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 26.9
2 2 2 GIUA Sofia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 27.9
2 2 4 RUNDEDDU Marta 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 27.9
4 4 6 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 29.1
5 5 8 DI ROSOLINI Alessia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.8
6 6 3 MELONI CHIARA LUCIA Chia 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 40.0
6 6 1 PINNA Adele 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 40.0
8 8 7 DESOGUS Adele 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 45.7

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 16:06

Serie 4 di 5

1 1 4 MELIS Aurora 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 25.0
2 2 6 MARONGIU Gaia 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 26.5
3 3 5 DUCK Agata Lena 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari 29.0
4 4 1 MAMELI Chiara 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 29.6
5 5 3 MARROCU Greta 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 34.4
6 6 2 CAMPUS Nicole 2015 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 35.9
7 7 7 ARCA Francesca 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 36.6
8 8 8 NATALINI Mia 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'18.8

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 16:03

Serie 5 di 5

1 1 5 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 27.3
2 2 2 PIRRELLO Alice 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 27.5
3 3 4 DEFRAIA Sara 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 29.7
4 4 3 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 31.4
5 5 7 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd 31.5
6 6 1 ATZENI Morena 2013 ITA Waterland Nuoto asd 38.2
7 7 6 PIGA Alice 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari 46.6
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1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - PROPAGANDA FEMMINE
11/02/2023

1 1 IBBA Ludovica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 1. 24.6
2 2 MELIS Aurora 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 4 1. 25.0
3 3 FRENDA Vittoria 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 2. 25.3
3 3 MUSCAS Anita 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 2. 25.3
5 5 MARCHETTI Ambra Andrea 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 1. 25.5
6 6 MARONGIU Gaia 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 4 6 2. 26.5
7 7 RUBIU Bianca 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2 5 2. 26.6
8 8 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 3. 26.7
9 9 SQUARZONI Alice 2016 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 4. 26.8

10 10 MELONI Adele Paola 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 3 5 1. 26.9
11 11 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 5 1. 27.3
12 12 PIRRELLO Alice 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 2 2. 27.5
13 13 GIUA Sofia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 3 2 2. 27.9
13 13 RUNDEDDU Marta 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 4 2. 27.9
15 15 DUCK Agata Lena 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari 4 5 3. 29.0
16 16 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 3 6 4. 29.1
17 17 MAMELI Chiara 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 4 1 4. 29.6
18 18 DEFRAIA Sara 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 5 4 3. 29.7
19 FADDA Rachele 2014 GER Olbia Nuoto asd 2 1 4. 29.8
20 19 CARTA Maria 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1 5 5. 30.6
21 20 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 3 4. 31.4
22 21 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd 5 7 5. 31.5
23 22 DI ROSOLINI Alessia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 8 5. 31.8
24 23 TEMPESTA Jamila 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 6. 33.2
25 24 MARROCU Greta 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 4 3 5. 34.4
26 25 CONCAS Alice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 8 5. 34.8
27 26 CAMPUS Nicole 2015 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 4 2 6. 35.9
28 27 LOI Giada 2016 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1 6 7. 36.2
29 28 ARCA Francesca 2015 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 7 7. 36.6
30 29 ATZENI Morena 2013 ITA Waterland Nuoto asd 5 1 6. 38.2
31 30 MELONI CHIARA LUCIA Chia 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 3 3 6. 40.0
31 30 PINNA Adele 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 1 6. 40.0
33 32 SIAS Aurora 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 2 4 6. 41.7
34 33 PILIA Elisabetta 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 1 1 8. 45.2
35 34 DESOGUS Adele 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 7 8. 45.7
36 35 SABA Sofia 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 2 7. 46.3
37 36 PIGA Alice 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari 5 6 7. 46.6
38 37 SCALAS Rachele 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 2 7 8. 1'07.1
39 38 NATALINI Mia 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 8 8. 1'18.8

NON CLASSIFICATI

CIOFFI Asia 2012 ITA Nuoto Club Cagliari A ASS

CURRELI Cloe 2014 ITA Waterland Nuoto asd A ASS
DESSI Clara 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari A ASS
ESU Maddalena 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari A ASS
NUCIFORA Angelica 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari A ASS
PIGA Virginia 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari A ASS
SECCI Sofia 2017 ITA Pol. Ferrini - Cagliari A ASS
SERRA Nora 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA A ASS
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1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - PROPAGANDA MASCHI
11/02/2023

Serie 1 di 6

1 8 DE LISA Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 26.1
2 5 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 26.8
3 1 BARDARO Gabriele 2013 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 27.6
4 4 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 28.8
4 7 TIDORE Marco 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 28.8
6 6 ABIS Francesco 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 34.1
7 2 ESPOSITO Edoardo 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 34.2
8 3 SILANESU Alessandro 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 36.9

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 16:26

Serie 2 di 6

1 4 ONANO Riccardo 2012 ITA Nuoto Club Cagliari 23.5
2 7 MATTANA Elia 2015 ITA All Together Coop.Soc. 25.6
3 1 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 29.3
4 6 SOLLA Edoardo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 30.4
5 5 GIRAU Paolo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 30.9
6 2 ATZENI Francesco 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 33.7
7 3 COCCO Vittorio 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 39.5
8 8 CAMBA Michele 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 43.7

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 16:24

Serie 3 di 6

1 3 MARTINS PEREIRA Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 23.1
2 8 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 25.5
3 4 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 27.3
4 1 PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd 27.8
5 7 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 30.5
6 5 MALLUS Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 34.1
7 6 PUTZU Leonardo 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 35.4

NON CLASSIFICATI

2 SITZIA Edoardo 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari ASS

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 16:22

Serie 4 di 6

1 2 PUDDU Lorenzo 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari 24.5
2 6 POTENZA Stefano 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 25.3
3 3 COSTERI Daniele 2015 ITA Waterland Nuoto asd 31.0
4 4 DROESHOUT RIVERA Leonard 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 33.1
4 7 FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 33.1
6 1 COSTA Alessio 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 37.8
7 8 GHIANI Leonardo 2016 ITA Ssd Promosport - Cagliari 47.1
8 5 CARBONI Gabriele 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 51.3

    Pubblicata: 11/02/2023 ore 16:20

Serie 5 di 6

1 3 MOI Alessandro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 25.5
2 2 MATTA Nicolo' 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 26.6
3 1 LOBASCIO Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 27.5
4 8 PRESCIUTTI Davide 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 27.8
5 4 CONCAS Alessandro 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 32.5
6 5 AMBU Federico 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 32.9
7 7 ATZORI Salvatore 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 38.6
8 6 TANDA Massimiliano 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 38.8
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 2 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 27.7
2 7 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd 29.1
3 3 ZUSA Matteo 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 33.0
4 5 FIGUS Federico 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 35.0
5 6 FRAU Mattia 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 39.9
6 4 RUBIU Daniel Antonio 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'00.6
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1° Trofeo Sporting Nuoto Libertas Cagliari 2023
Propaganda - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - PROPAGANDA MASCHI
11/02/2023

1 MARTINS PEREIRA Lorenzo 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 3 1. 23.1
2 ONANO Riccardo 2012 ITA Nuoto Club Cagliari 2 4 1. 23.5
3 PUDDU Lorenzo 2012 ITA Oppidum Sport - Cagliari 4 2 1. 24.5
4 POTENZA Stefano 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 6 2. 25.3
5 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 3 8 2. 25.5
5 MOI Alessandro 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 3 1. 25.5
7 MATTANA Elia 2015 ITA All Together Coop.Soc. 2 7 2. 25.6
8 DE LISA Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 1. 26.1
9 MATTA Nicolo' 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 5 2 2. 26.6

10 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1 5 2. 26.8
11 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 4 3. 27.3
12 LOBASCIO Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 5 1 3. 27.5
13 BARDARO Gabriele 2013 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 1 3. 27.6
14 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 6 2 1. 27.7
15 PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd 3 1 4. 27.8
15 PRESCIUTTI Davide 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 5 8 4. 27.8
17 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 4 4. 28.8
17 TIDORE Marco 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 7 4. 28.8
19 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd 6 7 2. 29.1
20 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 2 1 3. 29.3
21 SOLLA Edoardo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 4. 30.4
22 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 3 7 5. 30.5
23 GIRAU Paolo 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 5. 30.9
24 COSTERI Daniele 2015 ITA Waterland Nuoto asd 4 3 3. 31.0
25 CONCAS Alessandro 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 5 4 5. 32.5
26 AMBU Federico 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 5 5 6. 32.9
27 ZUSA Matteo 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 6 3 3. 33.0
28 DROESHOUT RIVERA Leonard 2016 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 4 4. 33.1
28 FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 4 7 4. 33.1
30 ATZENI Francesco 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 2 6. 33.7
31 ABIS Francesco 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 6. 34.1
31 MALLUS Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 6. 34.1
33 ESPOSITO Edoardo 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 2 7. 34.2
34 FIGUS Federico 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 6 5 4. 35.0
35 PUTZU Leonardo 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3 6 7. 35.4
36 SILANESU Alessandro 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 3 8. 36.9
37 COSTA Alessio 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 1 6. 37.8
38 ATZORI Salvatore 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 5 7 7. 38.6
39 TANDA Massimiliano 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 5 6 8. 38.8
40 COCCO Vittorio 2014 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 3 7. 39.5
41 FRAU Mattia 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 6 6 5. 39.9
42 CAMBA Michele 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 8 8. 43.7
43 GHIANI Leonardo 2016 ITA Ssd Promosport - Cagliari 4 8 7. 47.1
44 CARBONI Gabriele 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 5 8. 51.3
45 RUBIU Daniel Antonio 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 6 4 6. 1'00.6

NON CLASSIFICATI

CURRELI Davide 2012 ITA Waterland Nuoto asd A ASS

DETTORI Giacomo 2014 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar A ASS
MESSINA Matteo 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari A ASS
SITZIA Edoardo 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 3 ASS
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